様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk157607753]電気自動車等購入費補助金交付申請書

令和　 年　 月　 日

 多気町長　　様
[bookmark: _Hlk157757290]申請者
　　　　　　　 住 所（所在地）
氏 名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

多気町電気自動車等購入費補助金の交付を受けたいので、多気町電気自動車等購入費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、審査のため、町が住民基本台帳により確認を行うこと及び町税の納付状況を確認することに同意します。

１ 申請額 １００,０００ 円

２ 添付書類

(１) 電気自動車等の購入に係る注文書その他契約を証する書類の写し
(２) 電気自動車等の自動車検査証の写し
(３) 法人にあっては、当該法人の登記事項証明書
(４) その他町長が必要と認める書類

様式第３号（第７条関係）

電気自動車等購入費補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　多 気 町 長　　様

請求者
　　　　　　　 住 所（所在地）
氏 名（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）

　令和　　年度多気町電気自動車等購入費補助金として、下記のとおり請求します。
交付請求額　１００,０００　円

補助金は、下記の口座へ振り込みください。

 金融機関名

　　　　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　農　　協

口座番号

　普　通・当　座

	 フリガナ

 口座名義人